INDICAÇÃO Nº  327/2017
Ementa: Desobstruir bueiro localizado na Rua Ângelo Ântônio Schiavinato, altura do nº 344.

Senhor Presidente:

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para desobstruir bueiro localizado na Rua Ângelo Ântônio Schiavinato, altura do nº 344.
Justificativa:
Este Vereador apresenta a seguinte indicação, a pedido de moradores da região que reclamam da falta de manutenção e solicitam providências.

Valinhos, aos 30 de Janeiro de 2017.
Valinhos, 20 de Fevereiro de 2017.
Dr. José Henrique Conti

Vereador – PV